Per tant, l’import equivalent a 1/3 part ascendeix a 65.544,38 €. Per tot l’exposat, concloem 
que el PREU JUST dels béns i drets objecte de l’expropiació corresponents a 1/3 part de la 
propietat, titular de la Sra. Maria Asunción Gracia Estruch, en execució de sentència 
ascendeix a la xifra de 443.823,91€ (QUATRE-CENTS QUARANTA-TRES MIL VUIT-
CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS), d’acord amb el resum 
següent: Valor part urbana (1/3 part) = 65.544,38 € Valor part rústica (1/3 part) = 378.279,53 
€ Total = 443.823,91 € 

CINQUÈ . VALORACIÓ DEL JURAT 

EL JURAT ACORDA PER MAJORIA LA FIXACIÓ 443.823,91 € (QUATRE-CENTS 
QUARANTA-TRES MIL VUIT-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB NORANTA-UN 
CÈNTIMS), com a preu just dels béns i drets expropiats a l’expedient 0016-16, en execució 
de sentència. Cas que l’Ajuntament de Lleida hagués executat i abonat l’anterior acord d’1 
de juliol de 2021 amb el seu preu just a la propietat, s’haurà d’abonar la diferència